100% PRO RESERVE EXCLUSIVEMENT AUX
PROFESSIONNELS DU BATIMENT

DU BATIMENT Le 07/08/25 & 01:24

GAGNEZ DU TEMPS ET DE L'ARGENT

EEE EVIER GRANIT BASIS 1B 12 1E BLANC

Ref : 69216

Caractéristiques techniques

DESCRIPTION BFG 651 , BASIS , Evier FRAGRANIT , BLANC ARTIC , 1 cuve 1/2,
Avec égouttoir (réversible) , A encastrer , 970x500mm , Vidage
manuel , Bonde 90mm , Trop-plein rond , Déc.950x480mm , Caisson
600mm , Pré-percé (1 trou) , FRANKE , Garantie 10 ans ,
Disponibilité pieces détachées 7 ans

DIMENSIONS 97 x 50 cm
MATIERE Granit
TEINTE Blanc
COULEUR Blanc
COMPOSITION 1 bac + 1/2 bac + 1 égouttoir
DUREE VIE DE 20
REF ACV
(ANNEE)
INDICATEUR 113.19 Kg CO2 éq./Piéce sur 20 ans
. CARBONE
RECH CLIM KG 113.19
EQUIV CO2 PAR
UF
TYPE DE FDES Estimée
OU PEP
UNITE DE Piece
L'UNITE
FONCTIONNELLE
DIAMETRE DE LA 90 MM

1/



BONDE
HAUTEUR (MM)

LARGEUR (MM)
LONGUEUR (MM)
POIDS (KG)

. GARANTIE
REF. FABRICANT
MARQUE

2/

198 MM

500 MM

970 MM

14.5 KG

10 ans

BFG 651 BLANC A
FRANKE



